

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holdingselskabet Bergmann ApS

Blåkløkken 18

8700 Horsens

CVR-nr. 40 44 62 81

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2021

Bjørn Bergmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Bergmann ApS
Blåkløkken 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 44 62 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 11. april 2019

Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjørn Bergmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 400.179, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 531.159.

Årets resultat anses for værende som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(25.420)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		401.149	27.850
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(6)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		399.903	2.422
Skat af årets resultat	2	<u>276</u>	<u>1.320</u>
Årets resultat		<u>400.179</u>	<u>3.742</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.148	27.850
Overført resultat		<u>226.031</u>	<u>(24.108)</u>
		<u>400.179</u>	<u>3.742</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	596.237	195.088
Finansielle anlægsaktiver		<u>596.237</u>	<u>195.088</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>596.237</u>	<u>195.088</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.202	0
Selskabsskat		0	1.320
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		114.488	0
Tilgodehavender		<u>118.690</u>	<u>1.320</u>
Likvide beholdninger		<u>10.259</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.949</u>	<u>1.321</u>
Aktiver i alt		<u>725.186</u>	<u>196.409</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		88.998	27.850
Overført resultat		279.161	53.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>531.159</u>	<u>130.980</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.806	59.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.009	1.009
Selskabsskat		64.212	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>194.027</u>	<u>65.429</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.027</u>	<u>65.429</u>
Passiver i alt		<u>725.186</u>	<u>196.409</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	27.850	53.130	0	130.980
Årets resultat	0	61.148	226.031	113.000	400.179
Egenkapital 31. december 2020	50.000	88.998	279.161	113.000	531.159

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	8
	6	8
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(276)	(1.320)
	(276)	(1.320)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	167.238	127.238
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2020	167.238	167.238
Værdireguleringer 1. januar 2020	27.850	0
Årets resultat	401.149	27.850
Værdireguleringer 31. december 2020	428.999	27.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	596.237	195.088

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Data Vision ApS	Horsens	100 %	293.386	147.540
CurlsForYou ApS	Horsens	100 %	302.851	253.609

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.